**S**mo b̄ti Augustini.  
**D**e Securis sol  
 uendis.

**S**cripti & fratres domini & terra  
plentie eius. Qui domini su-  
mo patre & colono: & nescio  
quod non deo agnoscat possessore. De  
ei deo. Agnoscit hoc possessore suum. &  
casus presertim domini sui: isrl' aut me non  
agnoscit: & ipse me non intellexit.  
O homines stulti qui mali operari deo non  
non metati audiri: Et erit. Primicias  
aure tue & torcularis tue: non tarda-  
bis offerre mihi. Si tardes dare delictum  
e. quanto peius: & non de disce. Et iterum de  
Honora domini domini tui de iustis tuis la-  
boribus. & delicta ei de fratribus iusticie  
tue: ut repleantur honora tua fructu:  
vino quo torcularia tua redudentur.  
Non preces hoc gratis. Quod n. cito re-  
cipis cum magno fenore: non donasti  
Quero forte an proficiat quod deo ac-  
cepit reddere. Si credis si proficiat: si  
dubitas perdidisti. Audi in incedule  
domino ipse reddente vocem. Offere itaque  
decimas omnium fructuum tuorum: & veteri  
levita quod non est illi portio neque sortis  
terre: & presertim & orphanorum & viduarum.  
& manducabunt & satiabunt. & benedicet  
te dominus deus tuus omnibus diebus vite tue.  
Audi & in sacramentum. Presertim li-  
bamen imponit: decime vero tributa sunt  
egennum animarum. Redde ergo tibi. & pu-  
pibus: offer libamina sacerdoti. Et  
si decimas non habes factum omnium tre-  
norum quod non es agricola: quodcumque te pres-  
cit ingenium dei est. Audi decimas ex-  
petit: vni vni. Aliud ei per terra dape-  
dim: aliud per usa vite pensantur.  
Redde ergo homo quod possidet. Redde quod  
misti manuum: que ut vera esse possit  
casus procuratore suum dominus sic premonet  
sacerdotem. Accipe oblatos filiorum isrl'.

qua dabit in visitatione sua. Dabit  
& preceptione animarum suarum: & non erit  
in eis morbi. neque castus ad usum. Hanc est  
oblatio. Presertim adueniens a vicinali a  
non & super: dabit oblatos deo. Est le-  
gitima etas: & offendi: si te cum fenore  
auare & fide: nisi deo vult. De  
dominus dicit. Placate per caritatem vestram. Et iterum  
de sacerdotem. Accipe pecunias oblationum  
filiorum isrl' qua dabit in placatione  
sua: & dabit ea in operibus tabernaculi te-  
stimonium. ut sit filijs isrl' in membris & in  
placatione per caritatem suam. Audi ergo de  
uota mortalitatis. Prosti quod de se  
scita est. papius: & de suo non modico.  
re: & omnem aratorum. Non eget dominus deo:  
non penum postulat: sed honore. Non  
oblatos pascat: sed vite vite vesti-  
gale quod offerat per salutem. Non de tuo  
aliqui petit: sed suum accipit quod reddere.  
Primicias omnium re: & decimas petit:  
& negas hanc. Quod facies si in pre-  
sertim: sola tibi decima reliquisset.  
Quod de in factum. cum messis tua te-  
uina defecerit & vinum digesserit ei  
pula sititate vindemie. Quod est  
auare supplicator. Noue preces tibi  
retracte sunt: quod decima dare noluit.  
Istas quod quod ipse non reddere: sed de in  
exigit. Sed domini consuetudo est: ut si de-  
cimas ei non redderis: tu ad decima  
reuocens. Scriptum namque est. Quod dicit dominus  
Quia decimas agrum annis iam consumma-  
tus: & decimas meas contulisti in  
thesauris vestris. Quod quod auare di-  
uina precepta contempsit: dabit ipse  
militum. quod dare negligit sacerdoti.  
Ultimum itaque dicit dominus operibus: & apud  
catharcas celi. & effusa vobis  
benedictionem meam de super: donec abierit

vob oia bona. et pabo vob ad abu  
 et no corupa frim tre vie. neq lan  
 guetset vint i agio ved: et brov vos  
 dicit oes genies. **H**isace de sep  
 panis e: si homi neqcia no phi bet.  
 et a dno deo si dan volut omnia:  
 et nolit illi ut posset offre. **E**t si  
 dicit de. nepe meq es ho que feri  
 me tra qua sbigro. meu seme qd  
 spgro. mea perora q fatigro. mei  
 st ibreda pluue et ventoz flama  
 mea st. **N**o st sol autoz et cu  
 oia mea sint. oia elera viuendi.  
 tu q many solas a comodas sola  
 deat: mebaris. **S**ic pie nos pas  
 at opte dō et aplissia: eduit labo  
 rati mced: sibi tm deat: redit  
 nob oia donauit. **I**ngrate hau  
 dator ac p fide: dina te vore que  
 no. **E**re anj osumat. et ipu a  
 lius rōde. **F**ulti pensioz. **C**ur ed  
 didyt cesari et placaco no p ce  
 sar. **N**o habes debite p cesare  
 q exules. **E**t ipu fuit: ut dno  
 deama no neget. **P**iat et dno ipu  
**R**eddito cesari q cesaris st: et deo  
 q dei st. **C**esu no pnceps de at.  
 q debitu pceptu. vt por e noiat:  
 si hois p fide ipu utras ptulu  
 religioni fide. **R**edime te ho du  
 vius: redime temp: dno potes: du  
 pua hes in manibz redime te.  
**N**ā si te moro amata puenit: in  
 tā st et pua pdidisti. **F**rusta h  
 habe delegas hedibz: frusta  
 nuptine dngi. **F**rusta marito mā  
 dō h molha dngi q alia dngi  
 cupit vxore. **F**rusta pntibz q p  
 qō iug: nemo te fidelē redimet:  
 q te redime noluit. **F**init.

**Alia Diuites Sino Suis.**  
**H**odite q est diuites  
 i ppo et stulti alij sa  
 pte. **A**ccedite ad seplura  
 mortuoz: et videte expla viuentiu.  
**M**erent ossa et pouu caro: et tm ca eius  
 suat in iudicio. **F**uit et ipu silis nob  
 viues in vanitate. replet diuicijs  
 mult: multiplicat agros platauit  
 vineas et plens horrea i tect: multy  
 letary et abundancia sua: et ecce sbito  
 ablata st ab ocul ei. **P**laudebat  
 se p semata multa. **P**rius vestibz erat  
 edut: popas se et luxias adhibes.  
 epulaz delicias exiebat. **S**altacoco  
 et ioroz et ebrietibz exiebat. **P**rudia  
 sua et cena miscebat. **L**etiae sue  
 vix dabat fine: et ecce ablata st oia  
 ab ocul ei. **V**bi g abier illa oia.  
**V**bi popa ubi semata: ubi exifita  
 oia: **V**bi na st illi q cu in foro loquus  
 ab vrbz spicubaz: **V**bi ornaz domoz  
 et vestiu luxia: **V**bi gemaz et biao:  
 et argenti pondy imensu: **V**bi postinu  
 ma cupiditas q cu oia q condic agit  
 nequit qm possit totu amitte: **V**bi  
 sapia illa: et foris exogitada dis  
 scio: **V**bi applausi laudu et adulatio  
 amicoz assidua: **V**bi suoz sbidi  
 gregoz et lapidaz radiacia lumis.  
**V**bi incedau sba ducentu. **T**ra  
 siet oia ab ocul eius: et ult no et  
 meo eius. **M**eret i sepl thro redacti i  
 puluem: defluxat carnes ei: qō  
 deliae nucebat. **S**epati st naua et  
 ipugibz suis. sola remasert ossaq  
 suant i ex: viuentiu ut agstant reli  
 qe mortuoz. **P**utat reqesce cop:  
 abist at tra eius i infnu et no vi  
 debet lume. **Q**uidant ei eu tibece